
Sada zdobicího 
sáčku a trysek

Tchibo GmbH D-22290 Hamburg · 135578FV03X00XIV · 2023-09 / 143657FV02X00XV · 2024-11

cs   Návod na použití



2

Důležité pokyny 

• Díky šroubovacímu nástavci můžete trysky 
během zdobení rychle a bez problémů měnit.

• Plnicí tryska je špičatá a ostatní trysky mají 
z části velmi ostré hrany. Proto udržujte trysky 
mimo dosah dětí a při používání a čistění buďte 
opatrní. Nebezpečí poranění!

• Aby byly nanášené ornamenty přesně tvarované, 
musí být zpracovávaná hmota (např. máslový 
krém) dostatečně pevná, ale přesto i dále 
 poddajná. Hmotu proto před nanášením,  
příp. ještě trochu v průběhu nanášení zchlaďte.

• Zdobicí sáček není vhodný na horké nebo teplé 
hmoty (např. rozpuštěnou čokoládu).

• Před zdobením nechte pečivo vychladnout 
a vyjměte jej z formy na pečení.

• Před prvním použitím a bezprostředně po 
každém dalším použití všechny díly umyjte 
 teplou vodou a trochou prostředku na  
umývání nádobí.

• Trysky, šroubovací nástavec a zdobicí sáček lze 
mýt v myčce. Neumisťujte je však přímo nad 
 topné tyče. Úložný box není vhodný do myčky 
nádobí.

Užitečné tipy, podněty a recepty pro zdobení 
dortů, cukrové květy apod. naleznete i na 
 internetu.



3

Přehled (obsah dodávky)

2x zdobicí sáček

šroubovací nástavec

Není zobrazeno: úložný box



4

Zdobicí trysky a vzory

Plnicí 
tryska



5

Nasazení zdobicí trysky



Použití

Zdobicí trysky
1. Nasaďte požadovanou zdobicí trysku.

2. Zdobicí sáček naplňte. 

3. Zdobicí sáček nahoře zatočte. 

6



7

4. K vytváření bodů přiložte trysku na povrch, 
náplň pomalu stlačte směrem dolů a zároveň  
trysku pomalu zvedejte směrem nahoru. 
 Nakonec trysku prudce odtáhněte, abyste 
uvolnili trysku od krému. 
Pro vytvoření ornamentů pohybujte tryskou 
např. v linii hada nebo jí pohupujte.

Plnicí tryska
Plnicí tryska je obzvláště vhodná k plnění 
nadýchaného pečiva jako např. koblih.

1. Plnicí trysku nasaďte.
2. Zdobicí sáček podle popisu naplňte a zatočte.



3. Plnicí trysku zapíchněte do pečiva tak, 
aby se špička trysky nacházela přibližně 
ve středu.

4. Naplňte pečivo. Množství volte podle 
 pocitu. 

Pokyn
Používání trysek vyžaduje trochu praxe. 
Praktické tipy a návody najdete také na 
 internetu.

Made exclusively for:  
Tchibo GmbH, Überseering 18,  

22297 Hamburg, Germany, www.tchibo.cz

Číslo výrobku: 678 238 / 695 304

 

www.tchibo.cz/navody


